
 
 

 

  

 

NJOFTIM PER REZULTATET E VERIFIKIMIT 

PARARAK PËR PRANIMIN E DREJTPËRDREJTË  

NË TRUPËN E NËPUNËSVE CIVILË  

TË NIVELIT TË LARTË DREJTUES (TND) 

 
 

 

Në zbatim të Kreut IV dhe Kreut V të Vendimit nr. 118, datë 05/03/2014, të Këshillit të 

Ministrave, të ndryshuar, Departamenti i Administrates Publike në përfundim të verifikimit 

paraprak të kandidatëve për përmbushjen e kritereve specifike të shpallura në shpalljen për 

konkurrim për Trupën e Nëpunësve Civilë të Nivelit të Lartë Drejtues (TND), njofton se 

kandidatët e kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të konkurrimit janë:    

1. Agim Shimaj 

2. Andi Mahila 

3. Ardiana Ristani 

4. Ardit Bido 

5. Arta Dollani 

6. Artan Gjokaj 

7. Artian Qirici 

8. Artur Mamadhaj 

9. Artur Mickaj 

10. Aurela Bicja 

11. Aurora Alimadhi 

12. Beqir Basha 

13. Besmir Gjokutaj 

14. Bledar Dervishaj 

15. Bujar Xhafa 

16. Drini Çano 

17. Edlira Bako 

18. Ejona Xhixha 

19. Endrit Lami 

20. Enio Hasanaj 

21. Eris Sheshi 
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22. Ermir Hizmo 

23. Ervis Mocka 

24. Etjen Xhafaj 

25. Fatbardh Zenelaj 

26. Flamur Hysi 

27. Flobens Dilaveri 

28. Jonila Gabrani 

29. Juliana Hoxhaj 

30. Katrin Treska 

31. Kledia Mazniku 

32. Kleves Janku 

33. Laureta Meno 

34. Loreta Andoni 

35. Majlinda Bozgo 

36. Monika Meça 

37. Oljan Kanushi 

38. Oltjon Muzaka 

39. Petrit Perhati 

40. Risena Xhaja 

41. Sali Tershalla 

42. Sokol Demaliaj 

43. Suela Popa 

44. Taulant Kalo 

45. Uarda Hoti 

46. Valdrin Pjetri 

47. Vjollca Lleshi 

48. Xhoxhi Bucka 

49. Zamira Caushaj 

 

Në bazë të Vendimit nr. 118, datë 5.03.2014, të Këshillit të Ministrave, të ndryshuar, kandidatët 

që nuk janë kualifikuar do te njoftohen individualisht nëpërmjet email për arsyet e 

moskualifikimit dhe kanë të drejtë që brenda datës 17/10/2016 të paraqesin ankim me shkrim 

pranë Departamentit të Administratës Publike.    


